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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
(於開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股份代號:1109) 

 

二零二一年六月九日舉行之股東週年大會- 

投票表決結果 

 

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲
本公司股東以投票表決方式正式通過。 

 

華潤置地有限公司(「本公司」)欣然公佈，於二零二一年六月九日舉行之本公司股

東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下: 

 

  票數(%) 

 於股東週年大會上提呈之普通決議案 贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零二零十二月三十一

日止年度已審核之財務報告與董事會報

告及獨立核數師報告。 

6,460,736,668 

(99.83%) 

10,826,224 

(0.17%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

2. 宣佈於二零二一年七月九日派發截至二

零二零十二月三十一日止年度之末期股

息每股港幣 1.312 元，給予二零二一年六

月二十二日已在本公司股東名冊內登記

之股東。 

6,471,562,887 

(99.99%) 

5 

(0.01%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

3. (1) 重選陳荣先生為董事。 5,941,584,456 

(91.81%) 

529,978,436 

(8.19%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   
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 (2) 重選王彥先生為董事。 5,743,722,318 

(88.75%) 

727,840,574 

(11.25%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (3) 重選李欣先生為董事。 6,226,247,684 

(96.23%) 

244,155,208 

(3.77%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (4) 重選郭世清先生為董事。 6,364,571,623 

(98.35%) 

106,991,269 

(1.65%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (5) 重選尹錦滔先生為董事。 5,277,253,891 

(81.56%) 

1,193,149,001 

(18.44%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (6) 重選閻焱先生為董事。 5,806,803,903 

(89.74%) 

663,598,989 

(10.26%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 (7) 釐定截至二零二一年十二月三十一日

止年度之董事酬金為每位執行董事

及非執行董事每年港幣十六萬元正

及每位獨立非執行董事每年港幣四

十萬元正，惟王祥明先生、閻飈先

生、陳鷹先生、王彥先生、陳荣先

生、李欣先生、張大爲先生、謝驥

先生、吳秉琪先生及郭世清先生不

會收取本公司酬金。 

6,435,227,983 

(99.44%) 

36,334,909 

(0.56%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師及授

權董事會釐定其酬金。 

6,461,993,130 

(99.85%) 

9,569,762 

(0.15%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   
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5. 給予董事會購回本公司股份之一般授權，

其數目不得超過已發行股份百分之十。 

6,456,549,917 

(99.77%) 

15,012,975 

(0.23%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

6. 給予董事會發行本公司新股份之一般授

權，其數目不得超過已發行股份百分之二

十。 

4,642,837,057 

(71.74%) 

1,828,725,835 

(28.26%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

7. 藉加入相當於本公司根據上述第五項所購

回之股份數目，以擴大董事會發行股份之

一般授權。 

4,673,274,280 

(72.21%) 

1,798,288,112 

(27.79%) 

 本決議案已獲通過為普通決議案。   

 

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 7,130,939,579 股。有

關股東週年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就

決議案投贊成或反對票權利之股份合共 7,130,939,579 股。並無任何股份持有人有

權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)

第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人

須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。 

 

本公司香港股份過戶處卓佳標準有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監

察員。 

 

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零二一年

四月二十九日的通函，股東可透過本公司網址(www.crland.com.hk)及香港聯合交

易所有限公司網址(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。 

 

代表 

華潤置地有限公司 

主席 

王祥明 
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香港，二零二一年六月九日 

 

於本公告日期，本公司非執行董事為王祥明先生、閻飈先生、陳鷹先生、王彥先

生及陳荣先生；本公司執行董事為李欣先生、張大為先生、謝驥先生、吳秉琪先

生及郭世清先生；以及本公司獨立非執行董事為閻焱先生、何顯毅先生、尹錦滔

先生、鐘偉先生及孫哲先生 


